
Zarządzenie Nr 0151/GG/ 1555/2009 

Burmistrza      Miasta       Darłowo 

z    dnia    19.10. 2009    roku 

 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

 

 
 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm./ oraz art.109 ust. 1 pkt.5 i art. 110 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2004 roku 

Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późń. zm./ po zapoznaniu się z treścią umowy warunkowej akt 

notarialny Rep „A” Nr 5646/2009  sporządzonego w dniu 09.10.2009 roku w Kancelarii 

Notarialnej Romualda Okulicza w Darłowie , zarządzam co następuje: 

 

 

    § 1 

 

1. Nie wykonam prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej - niezabudowanej, 

położonej  w   Darłowie   przy   ulicy   Juliana   Fałata   2, powiat  sławieński,  

województwo   zachodniopomorskie  , oznaczonej    numerem   geodezyjnym  

596/2  obręb  ewidencyjny  10  o  powierzchni    0,0055  ha,  objętej    księgą  

wieczystą   numer   KO1K/00088080/ 8. 

2. W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla 

jednostki strukturalnej C- Darłówko Wschodnie , położonej na obszarze 

Gminy Miasto Darłowo działka gruntu numer 596/2 obręb ewidencyjny 10 

przeznaczona jest  pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami 

wbudowanymi.  

 

 

   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 


